
381

Ballen
Team

sport
Atletiek

O
bjectuitrusting

Zw
em

m
en

Fitness
Turnen

Fysiotherapie
Recreatiespelen

Service
Psychom

otoriek

Advies en bestelling: 085-3015552 info@sport-thieme.nl sport-thieme.nl/  Psychomotoriek

Sport-Thieme Vouwmat
Zeer veelzijdig bruikbaar bij kindertur-
nen, seniorensport en fysiotherapie. 
Meerdere matten vormen een ideaal 
turnvlak. Gevouwen ook als podium 
bruikbaar. Figuren maken. Vormvaste 
kern van lichtschuimstof met uitsteken-
de isolatie-eigenschappen. Overtrek: 

44 Sterk schokdempend
44 Plaatsbesparend 
opplooibaar

Sport-Thieme 
Sterke vouwmat

Deze extra dikke 4 -delige variant van de 
vouwmatten is ook geschikt als valmat 
voor kleine hoogten. Opgevouwen is het 
een prima platform of een comfortabele 

zit- of ligbank. 240x120x5 cm, opgevou-
wen 60x120x20 cm. Bekleding: scheur-
vast weefsel in kunstleder kwaliteit (bo-
venmateriaal: 100% polyester). 
99 121 3065  � Stuk 247,11 299,—

Afmetingen
(LxBxH)

240x120x3 cm
240x120x3 cm
300x120x3 cm
300x120x3 cm
360x120x3 cm
480x120x3 cm

Afmeting
(LxBxH),

gevouwen
60x120x14 cm
60x120x14 cm
60x120x18 cm
60x120x18 cm
60x120x22 cm
60x120x30 cm

Aantal 
Mat-

elementen
4
4
5
5
6
8

Kleur

Blauw-Rood
Blauw-Geel-Groen-Rood

Blauw-Rood
Blauw-Geel-Groen-Rood

Blauw-Rood
Blauw-Rood

Gewicht

8 kg
8 kg
8 kg
9 kg
9 kg
15 kg

Prijs

230,58 279,—
230,58 279,—
280,17 339,—
280,17 339,—
321,49 389,—
414,88 502,—

sterk weefsel in kunstlederkwaliteit (bo-
venmateriaal: 100% polyester), afwas-
baar, brandvertragend, speeksel- en uri-
nebestendig.

44 Extra robuust
44 Hoge kwaliteit
44 Extra lang : 4 m of 6 m

Waarschuwing! Niet geschikt voor kinderen jonger dan 3 jaar. Gebruiken onder direct toezicht van een volwassene.

Megatunnel
Een kruiptunnel van groot formaat. 
Door de grote diameter is ook een kruip-
gang mogelijk. De tunnel is 6-kleurig 
en kan met andere tunnels worden uitge-
breid. Daardoor kan een rijk gevarieerd en 
bochtig parcours ontstaan. Van nylon 100 

44 ø 91 cm

Transparant

Lengte 4 m
99 262 1702 
99 262 1715
99 262 1728
99 262 1731

271,07 328,—
99 262 1744
99 262 1757

313,22 379,—

Lengte 6 m
99 262 1803
99 262 1816
99 262 1829
99 262 1832

379,34 459,—
99 262 1845
99 262 1858

439,67 532,—

Kleur
Rood
Blauw
Geel
Zwart
Prijs
Transparent
Regenboog
Prijs

Spiraal-kruiptunnel “Flex”
Kruiptunnel van 4 m of 6 m lang.
Flexibele ringen van veerstaaldraad aan 
de uiteinden zorgen voor een meer cirkel-
vormige in- en uitgang. Uitzonderlijk ro-
buust en UV-bestendig kunststof - ge-
schikt voor binnen- en buitengebruik. 
Ideaal voor kinderdagverblijven, kleuter-
scholen, kindersport en therapeutische 
instellingen. Oppervlakte: 100% Polychlo-
ride. ø 600 mm. Gewicht 4 m: 28 kg. Ge-
wicht 6 m: 30 kg.

%, kan ruimtebesparend worden samen-
gevouwen. ø  91 cm, 3,7 m lang, 4 kg. 
99 135 6638  � Stuk 172,73 209,—
Waarschuwing! Niet geschikt voor kinderen jonger 
dan 3 jaar. Gebruiken onder direct toezicht van een 
volwassene.
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Spiraalkruiptunnel
Vervaardigd van 100 % nylon, zeer sterk 
materiaal. Ook geschikt voor gebruik out-
door. Door de ingewerkte spiraal kan de 
kruiptunnel in de lengte worden uitge-
trokken tot 3 m, ø 60 cm. Opvouwbaar, 
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Prijs-Tip!

86,78

44 Met een transparant 
gezichtsveld

Nieuw!

Onze
tip

300 cm

ø 60 cm

Art.Nr.

99 121 3007
99 121 3052
99 121 3010
99 121 3078
99 121 3023
99 121 3049

Rood

230,58
vanaf

Kruiptunnel

daardoor ruimtebesparend voor trans-
port en opberging. 
99 135 6612  � Stuk 86,78 105,—
Waarschuwing! Niet geschikt voor kinderen jonger 
dan 3 jaar. Gebruiken onder direct toezicht van een 
volwassene.
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Sport-Thieme Matten & Kruiptunnel

Sport-Thieme 
Vouwmatten


